…
…
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /QĐ-....
	…, ngày … tháng ... năm 20…

     QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _Hlk189897750]Về việc chi trả Chính sách Nghỉ hưu trước tuổi theo quy định tại
Nghị định số 178/2024/NĐ-CP năm 20…

THẨM QUYỀN BAN HÀNH….
Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;
Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13/11/2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc; số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 quy định về Chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;
Căn cứ …;
Theo đề nghị của….
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Chi trả Chính sách Nghỉ hưu trước tuổi theo quy định tại Nghị định số 178/2024/NĐ-CP năm 20… cho ... đồng chí.
          (Chi tiết theo danh sách đính kèm Quyết định)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Các … và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- …;
- Lưu: VT.
	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ

…..